出版健保 4 施発第 20 号
                    令 和 4 年 8 月 1 日

事   業   主 各位

                     出 版 健 康 保 険 組 合

理事長 高 井 昌 史

（公 印 省 略 ）

     第６２回 卓球（団体戦）大会開催のご案内

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。
 令和４年度体育行事の一環として、標記大会を別紙実施要綱のとおり

開催いたします。
 本大会は、今般の新型コロナウイルス感染症拡大状況を鑑み安全な開

催・運営、及び参加者が安心して大会に参加して健康づくりができるよ

う、「日本卓球協会における新型コロナウイルス感染症対策ガイドライ

ン」をもとに開催いたします。
 つきましては、貴事業所のみなさまへご周知いただけますようお願い

申しあげます。
 また、本大会開催に先立ち、令和４年８月２７日 (土 )１０時から１３

時まで、健康増進センター「すこやかプラザ」において、卓球練習会を

開催いたしますので是非ご参加ください。

（詳細は機関誌「すこやか」またはホームページでご案内しています。）

              （担 当：保健事業部 保健施設事業課）